

### Informacija apie darbo užmokestį

Informacija apie Pajūrio regioninio parko direkcijos darbuotojų atlyginimus pateikiama vadovaujantis Vyriausybės nutarimu patvirtintu bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms aprašu.

Pajūrio regioninio parko direkcijos valstybės tarnautojų vidutinis mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis (įskaitant pareiginę algą, priedus už tarnybos Lietuvos valstybei stažą) eurais neatskaičius mokesčių.

Pareigybės pavadinimas	Darbuotojų skaičius	2020 m., Eur	2021 m. III ketv., Eur
Direktorius	1	3351	3405
Vyriausiasis specialistas	5	1242	1306

Informacija apie Pajūrio regioninio parko direkcijos valstybės tarnautojų skatinimus

Skatinimo priemonė:

Įvertinus valstybės tarnautojo tarnybinę veiklą „labai gerai“, nustatyta didesnė pareiginė algą, taikant ne mažiau kaip 0,5 ir ne daugiau kaip 1,5 didesnį koeficientą, negu jam iki tarnybinės veiklos vertinimo nustatytas pareiginės algos koeficientas, tačiau neviršijant tai pareigybei nustatyto didžiausio koeficiento -4

Pajūrio regioninio parko direkcijos **darbuotojų**, dirbančių pagal darbo sutartis, vidutinis mėnesinis **nustatytasis (paskirtasis)** darbo užmokestis (įskaitant pareiginę algą, priedus bei priemokas) neatskaičius mokesčių:

Pareigybės pavadinimas	Darbuotojų skaičius	2020 m., Eur	2021 m. III ketv., Eur
Veiklų koordinatorius	1	Duomenys neskelbiami*	Duomenys neskelbiami*
Darbininkas	2	350	408
Ūkvedys	1	957	1165

\*Remiantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. gruodžio 16 d. nutarimo Nr. 1721 „Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms aprašo patvirtinimo“ 18 p.

Informacija apie Pajūrio regioninio parko direkcijos darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, skatinimus

Skatinimo priemonė:

Įvertinus darbuotojo kasmetinę veiklą „labai gerai“ nustatytas pareiginės algos kintamosios dalies dydis, ne mažesnis kaip 40 procentų pareiginės algos pastoviosios dalies - 1